D2E140-HR97-07

HomuHanbHbIe napameTpbl

Tun D2E140-HR97-07
Oeuratens  M2E068-CF
®dasa

HomuHanbHoe HanpsbkeHne  VAC
YacroTa Hz

MeTog onpeg. AaHHbIX
Co0TBETCTBYET HOPMATUBAM

CkopocCTb BpalleHNs min-1
BxogHas MoLHOCTb W
[NoTpebnsemblit Tok A
KoHpeHcaTop uF

HanpsikeHue koHaeHcaTopa VDB
CTaHaapTHbIN KOHAEHCATop

MwuH. npoTMBOAaBNEHNE Pa
MuH. Temn. okp. cpegpl °C
Makc. Temn. okp. cpeapl °C
[TyckoBoi ToK A

230

50
0,57

C kopnycom (hnaHew)

ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG
Bachmiihle 2 - D-74673 Mulfingen
Phone +49 7938 81-0

Fax +49 7938 81-110
info1@de.ebmpapst.com
www.ebmpapst.com

KommaHpwTHoe ToapuiuecTso - FOpuanyeckuit agpec Mulfingen
PaitorHbiit cyn Stuttgart - HRA 590344

Cosnapenel Elektrobau Mulfingen GmbH - KOpuanyeckuit agpec Mulfingen
PaitoHHblit cyp Stuttgart - HRB 590142

1~
230
60

CH
CE
1050
130
0,58
2
400
S2 (CE)
0
25
40
0,59

MH = Makc. Harpyaka - Mk = Makc. KM - cH = CBo6ofHOe HarHeTaHme - Tk = TpeboBaHe KueHTa * yk = YCTaHoBKa KueHTa

Mbi coxpaHsiem 3a cofoi NpaBo Ha BHECEHIE U3MeHeHHit
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AC UEHTPOOEXHBIN BEHTUNATOP

B nepéu 3arHyTble nnonaTtku, ABYXCTOPOHHEE BCaCbiBaHNE
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D2E140-HR97-07

TexHuyeckoe onucaHue

Bec

Tunopasmep

Tunopa3smep asuvratens
MokpbiTHe poTopa

Marepuan pabouyero koneca
Marepuan kopnyca
MopBecka anekTpoaBuraTens
HanpaBnenue BpaweHus
Bua 3awutbi

Knacc usonsauyum

Knacc 3awutbi ot Bnarwm (F) /
Knacc 3aluTbl OKpyXatoLei
cpeabl (H)

MakcumanbHo gonyctumas Temn.
OKpy:KatoLuei cpeabl
anekTpoasurarens (TpaHcn./
XpaHeHue)

MuHumanbHo fonycTumas Temn.
OKpyXatoLien cpeabl
anekTpoasuratens (tpaden./
XpaHeHue)

MonoxeHne npu MoHTaxe
OTBepcTua Ans oTBOAA
KOHAeHcaTa

Pexum pa6oTbl

Onopa asurarens

CTyneHu nepekmnoYeHns CKOpoCTy

KoHTakTHbI1 TOK no |IEC 60990
(u3mepuTenbHas cxema puc. 4,
TN-cucrema)

AnekTpuyeckoe NoakmnoYeHme
dnekTpuyeckoe NOACOEANHEHNE
3awmTa gurarens

BbiBog kabensa nogknoyeHus
Knacc 3awuTbl gBuratens
KoHpeHcaTop ans aBuratens, c
Knaccom 3awmthbl cornacHo EN
60252-1

CooTBeTcTBME NPOAYKTa
CTaHAapTam

HOonyck

C kopnycom (hnaHew)

2,3 kg

140 mm

68

Be3 nakokpaco4Horo MoKpbITUS
Monumep PP

[Monumep PP

AC UEHTPOOEXHBIN BEHTUNATOP

B nepén 3arHyTble nnonaTtku, ABYXCTOPOHHEE BCaCbiBaHNE

KpenneHwe asuratens nocpeacTBOM KOHCONEN C OfHOCTOPOHHEN BUOPOU3onsLmeN

MpaBoe, ecnv CMOTPETb Ha POTOP
P44

«F»

HO — cyxas BHeluHss cpefa

+80°C

-40°C

Jlioboe

S1
LLlapukonoALWwmMnHMKN
4

<0,75mA

LLiTekep

lMocpencTBOM KNEMMHOW KOPOBKM, KOHAEHCATOP BCTPOEH W MOLKMIOYEH
Pene temnepatypsl (TW), ¢ BHyTPEHHUM NEpekiioyeHnem

Paan.

| (ecnm 3aLLWTHbI NPOBOA NOAKIIOYEH CTOPOHOM 3aKkasymka)

S2

EN 60335-1; EN 60335-2-31; CE

EAC; CCC; VDE
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D2E140-HR97-07 AC LeHTPOBEeXHbIN BEHTUNSATOP

B nepéu 3arHyTble nnonaTtku, ABYXCTOPOHHEE BCaCbiBaHNE

C kopnycom (hnaHew)
Yepréx nagenusa
215.8
30 109.8
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1 LLITekepHas cucTema ¢ HanpaenstoLLmM Kioyom: LLiTekepHas 6-nomtocHas konogka TE 2178773-1, 6 pasbemos TE 926886-1
1.1 L = cTyneHs 1
1.2 L = cTyneHb 2
1.3 L = cTyneHb 3
14 L = cTyneHb 4
1.5 N
1.6 3awuTHoe 3a3emneHne
2 4 metannuyeckue raitku nog pesbby cornacHo EN ISO 1478-ST4.8 (anuHa BUHTa MuH. 14,5 MM nntoc TonLwyHa
matepuana KpenneHus)
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D2E140-HR97-07 AC LeHTPOBEeXHbIN BEHTUNSATOP

B Nepép 3arHyTble NonaTku, 4BYXCTOPOHHEE BCACbIBAHNE
C kopnycom (hnaHew)

Cxema nogkntoyeHus

[]

@ @0 @6 @

®

YkasaHue: YacToTa BpalyeHusi Bbicokas (CTyneHb |V); yacToTa BpalLeHns Huakas (CTyneHb ); mpu nepekmioyeHnm
nepekmioyaTenb A0MKEH BbiTb Pa3OMKHYT.

N (cuHui)

Crynetsb |, YepHblii 1/ Genbiin

CryneHb I, yepHbIi 2 / KpacHbIi

CryneHb |l yepHbii 3 / cepbiit

CryneHb |V, YepHbii 4 /uepHblii

L1

= 3aLUWTHOE 3a3eMIIEHME = 3eEeHbINKENTLIN

~N oo OO A WO DN -
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D2E140-HR97-07 AC LeHTPOBEeXHbIN BEHTUNSATOP

B Nepép 3arHyTble NonaTku, 4BYXCTOPOHHEE BCACbIBAHNE
C kopnycom (hnaHew)

XapaKkTepucTUKN: NPOU3BOANTENLHOCTL NO Bo3ayxy 50 Hz

Druckp fsPalfir Rho=1 2kgim's

qvicim]

0 50 100 150 200 250 300
460
440
a20]
400 Wamepenue: LU-43529-1
3801 - - - Wamepenne: LU-43530-1
. Wamepenue: LU-43531-1
3601 - - Wamepenne: LU-43532-1
340 3amepbl MPOM3BOAMTENBHOCTH
cooteetcTBytoT ISO 5801 kateropus A. [ins
3201 - [eTanbHOro YTOuHeHMs crocoba 3amepos,
Bam Heobxopumo obpaTuTbes K
300 cneLymancTam ebm-papst. YposeHb
) 3BYKOBOTO JJaBMEHMs! CO CTOPOHbI
2801 - -~ BcacbiBaHus: LwA no ISO 13347 / LpAc
paccTostHMeM 1M OT OCM BEHTUNSTOpa
260 [laHHble Al CTBUTENbHBI TOTMBKO NpH
T 240 YKa3aHbIX YCTIOBVSIX U3MEDEHNS M MOTYT
9 Bapb1pOBATLCS B 3aBUCMMOCTY OT YCrIOBHiA
“ 200 - YCTaHOBKY. TPy OTKNIOHEHN OT
& CTaHAapTHOI KOHdUrypaLm, Heobxogumo
200] - NPOBEPHTH BCE 3HaYEHIUs B COBPaHHOM
. YCTaHOBKe.
1801 - - -
1604 -
140
1204 - -
100§ - - -
80
601 - -
40% - - -
20
co éo 40 60 éo 160 120 1;10 1&0 180 260 zéo 2:;0 zéo 2 360 320 3;10 3&0 38 460 420 44‘10 480 4:0 560
qvim*3/h]
[laHHble n3mepeHui
CryneHs U f n P, | LpA,, LwA, aqy Pss Qy Pss
V Hz min-1 w A dB(A) dB(A) mdh Pa cfm in. wg
1 4 230 50 1150 130 0,58 58 70 475 0 280 0,00
2 4 230 50 1705 117 0,51 57 69 400 140 235 0,56
3 4 230 50 2220 100 0,43 59 71 275 280 160 1,12
4 4 230 50 2390 92 0,40 60 72 165 360 95 1,45
5 3 230 50 955 97 0,43 52 64 380 0 225 0,00
6 3 230 50 1415 92 0,41 53 65 330 95 195 0,38
7 3 230 50 1995 81 0,36 56 69 245 226 145 0,91
8 3 230 50 2230 73 0,34 59 71 150 313 90 1,26
9 2 230 50 710 75 0,34 44 56 280 0 165 0,00
10 2 230 50 1020 73 0,33 45 57 240 48 140 0,19
1 2 230 50 1510 68 0,31 49 61 185 130 110 0,52
12 2 230 50 1815 63 0,30 54 66 125 206 70 0,83
13 1 230 50 490 57 0,26 35 47 185 0 110 0,00
14 1 230 50 705 56 0,26 36 48 160 24 95 0,10
15 1 230 50 1000 55 0,25 38 50 120 54 70 0,22
16 1 230 50 1185 54 0,25 43 55 80 85 45 0,34
U = Hanpsbxenue nuTanus - f = Yactorta - n = CkopocTs Bpallehms - P, = Bxogras MowyHocTs - | = Motpebnsiembiit Tok - LpA,, = YpoBeHb 3BYKOB. AaBMEHNs CO CTOPOHbI BCAChIBAHMS
LwA,, = YpoBeHb 3BYKOBOIMOLLHOCTM CO CTOPOHbI BCaChIBaHMs - gy = Pacxof Bo3ayxa - py, = YBenwy. JaBnexuns
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D2E140-HR97-07

AC UEHTPOOEXHBIN BEHTUNATOP

B Nepép 3arHyTble NonaTku, 4BYXCTOPOHHEE BCACbIBAHNE
C kopnycom (hnaHew)

XapakTepucTMKu: Npon3BoAMTENbHOCTL NO BO3Ayxy 60 Hz

Druckp fsPalfir Rho=1 2kgim's

qvfcfm]

0
480;
460;
440

420;

so0]
380 ~{
3601 - -
340§ - - -
320§ -
so0]

280

260;

200
180} - - -
160 - -
140§ - - -

1201 - -

100

80

60

40

20,
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Wamepenue: LU-43534-1
Wamepenue: LU-43535-1
Wamepenue: LU-43536-1
Wamepenne: LU-43533-1

3amepbl MPOM3BOANTENBHOCTH
cooteetcTBytoT ISO 5801 kateropus A. [ins
[eTanbHOro YTO4HeHus criocoba 3amepos,
Bam Heobxopumo obpaTuTbes K
cneuvanuctam ebm-papst. YposeHs
3BYKOBOTO JJaBMEHMs! CO CTOPOHbI
BcacbiBaHus: LwA no ISO 13347 / LpAc
paccTostHMeM 1M OT OCM BEHTUNSTOpa
[laHHble Al CTBUTENbHBI TOTMBKO NpH
YKa3aHbIX yCrIOBUSIX U3MEPEHIS 1 MOTYT
Bapb1pOBATLCS B 3aBUCMMOCTY OT YCrIOBHiA
ycTaHoBK. 1 OTKIOHeHUM OT
CTaHAapTHON KOHUrypaLym, Heobxoanmo
NPOBEPUTL BCE 3HAYEHNS B COBPaHHOI
YCTaHOBKe.

> | |
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[aHHble u3mepeHui
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CryneHs U
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230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230

Hz
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 360 380 400 420 440 460

quim* 3]
n P,
min-1 w
1050 130
1635 127
2120 122
2380 118
905 100
1415 97
1920 93
2220 90
665 75
1045 73
1400 71
1675 70
455 56
700 55
925 54
1085 53

| dy Prs Av Pts
A m3/h Pa cfm in. wg
0,58 430 0 255 0,00

0,56 340 140 200 0,56
0,53 245 260 145 1,04
0,51 150 360 85 1,45
0,44 360 0 210 0,00
0,44 290 102 170 0,41
0,43 220 211 130 0,85

0,42 140 315 80 1,26
0,35 270 0 160 0,00
0,34 215 57 125 0,23
0,34 160 108 95 0,43
0,34 100 172 60 0,69
0,27 170 0 100 0,00
0,27 140 24 80 0,10
0,27 105 46 60 0,18
0,26 65 72 40 0,29

U = Hanpsbxenue nuTanns - f = Yactota - n = CkopocTs Bpaluenms - P, = BxogHasi MoLyHocTs - | = MoTpebnsiembilt Tok - q, = Pacxoa Bo3ayxa - p, = YBenuy. jaBnenuns
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